



KAPITAŁ LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

PCPR



Europejski Fundusz Społeczny

w Rzeszowie

Informujemy, że aktualnie strona internetowa dotycząca projektu znajduje się pod adresem:

WWW.PCPR.RZESZOW.PL

INFORMACJA O REALIZACJI PROJEKTU SYSTEMOWEGO W RAMACH POKL

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie informuje, że w okresie od 01.05.2008 realizuje projekt systemowy „ Program aktywizacji społecznej w powiecie rzeszowskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie współfinansowanego ze środków EFS.

Projekt w ramach POKL będzie realizowany dla mieszkańców Powiatu Rzeszowskiego. Jest on ofertą dla rodzin i osób niepełnosprawnych korzystających z usług powiatu w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej oraz dla usamodzielnianych wychowanków placówek opiekuńczo - wychowawczych i rodzin zastępczych.

Celem główny projektu jest poprawa społecznego i zawodowego funkcjonowanie osób niepełnosprawnych i wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo - wychowawcze i rodziny zastępcze w Powiecie Rzeszowskim poprzez wykorzystanie instrumentów aktywnej integracji. Zrealizowanie celu głównego przyczyni się do osiągnięcia celu działania 7.1.2 w szczególności w zakresie rozwijania aktywnych form integracji społecznej i umożliwianiu dostępu do nich osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym.

Uczestnicy projektu systemowego zostaną objęci specjalistyczną pomocą psychologiczną, prawną oraz będą miały możliwość wzięcia udziału w kursach i szkoleniach zawodowych i społecznych, których celem jest zwiększenie aktywności zawodowej, życiowej i zaradności osobistej oraz umiejętności poruszania się na rynku pracy.

PROJEKT WSPÓŁFINASOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. Batorego 9, 35-005 Rzeszów, tel. /17/ 859 48 23, fax. /17/ 859 48 23
e-mail:pcpr@powiat.rzeszow.pl